1
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DC12https://www.schurter.ch /PG06
EMV Produkte
IEC Gerätestecker C14 mit Filter, Netzschalter 1- oder 2-polig, front- oder rückseitige Montage
Schraubbefestigung
von Frontseite
Schnappbefestigung
von Frontseite

7
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DC12https://www.schurter.ch /PG06
EMV Produkte
Einfügungsdämpfungen - - - - 50Ω symmetrisch _____ 50Ω asymmetrisch
Standard Version
1 A 2 A 4 A 6 A
10 A
Medizinal Version (M5)
1 A 2 A 4 A 6 A
10 A
Alle Varianten
Nennstrom Filter-Typ Plattenmontage Montageseite Netzschalter Beleuchtung Farbe Schutz-
klasse
V-Lock Bestell-Nummer
1 Standardversion Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.003
2 Standardversion Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.003
4 Standardversion Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.003
6 Standardversion Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.003 █
10 Standardversion Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.003 █
1 Standardversion Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.001 █
2 Standardversion Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.001 █
4 Standardversion Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.001 █
6 Standardversion Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.001 █
10 Standardversion Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.001 █
1 Standardversion Schraub rückseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.203
2 Standardversion Schraub rückseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.203
4 Standardversion Schraub rückseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.203
6 Standardversion Schraub rückseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.203
8
Gerätestecker-Kombielemente mit NetzfilterDC12 https://www.schurter.ch /PG06
EMV Produkte
Nennstrom Filter-Typ Plattenmontage Montageseite Netzschalter Beleuchtung Farbe Schutz-
klasse
V-Lock Bestell-Nummer
10 Standardversion Schraub rückseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.203
1 Standardversion Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.201
2 Standardversion Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.201
4 Standardversion Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.201
6 Standardversion Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.201
10 Standardversion Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.201
1 Standardversion Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.103
2 Standardversion Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.103
4 Standardversion Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.103
6 Standardversion Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.103
10 Standardversion Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.103
1 Standardversion Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1102.101
2 Standardversion Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2102.101 █
4 Standardversion Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3102.101 █
6 Standardversion Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4102.101 █
10 Standardversion Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5102.101 █
1 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1202.003
2 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2202.003
4 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3202.003
6 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4202.003
10 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5202.003
1 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1202.001
1 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.1202.021
1 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.1202.031
2 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2202.001
2 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.2202.021
2 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.2202.031
4 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3202.001
4 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.3202.021
4 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.3202.031
6 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4202.001
6 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.4202.021
6 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.4202.031
10 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5202.001
10 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.5202.021
10 Medizinal Version (M5) Schraub frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.5202.031
1 Medizinal Version (M5) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1202.201
2 Medizinal Version (M5) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2202.201
4 Medizinal Version (M5) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3202.201
6 Medizinal Version (M5) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4202.201
10 Medizinal Version (M5) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5202.201
1 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1202.103
2 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2202.103
4 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3202.103
6 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4202.103
10 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 1-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5202.103
1 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1202.101

9
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DC12https://www.schurter.ch /PG06
EMV Produkte
Nennstrom Filter-Typ Plattenmontage Montageseite Netzschalter Beleuchtung Farbe Schutz-
klasse
V-Lock Bestell-Nummer
1 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.1202.121
1 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.1202.131
2 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2202.101
2 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.2202.121
2 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.2202.131
4 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3202.101
4 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.3202.121
4 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.3202.131
6 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4202.101
6 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.4202.121
6 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.4202.131
10 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5202.101
10 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz II l DC12.5202.121
10 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig unbeleuchtet weiss II l DC12.5202.131
6 Medizinal Version (M5) Schnapp frontseitig 2-polig beleuchtet grün schwarz I l DC12.4232.101
1 Medizinal Version (M80) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.1602.201
2 Medizinal Version (M80) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.2602.201
4 Medizinal Version (M80) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.3602.201
6 Medizinal Version (M80) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.4602.201
10 Medizinal Version (M80) Schraub rückseitig 2-polig unbeleuchtet schwarz I l DC12.5602.201
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Verpackungseinheit 10 ST